Новоандреевский сельский совет
Симферопольского района
Республики Крым

5-я сессия 1 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

      с. Новоандреевка                                      №  27/14                                       11.11.2014 года

О проектно-сметной документации

[bookmark: _GoBack]	На основании Федерального Закона Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 г. Новоандреевский сельский совет Симферопольского  района Республики Крым

                                                                   РЕШИЛ:

	1.  Одобрить проектно-сметную документацию  на содержание автомобильных дорог общего пользования Новоандреевского сельского совета ГП «Крымавтодор»   на сумму 687 971  руб.00  коп.
           2. Председателю ликвидационной комиссии  Выборновой Е.А. своим распоряжением утвердить  данную проектно – сметную документацию.
3. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания  его на доске объявлений, расположенной у административного здания по адресу: Симферопольский района, с.Новоандреевка, ул. Победы, 36.
4. Решение вступает в  силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением данного решения  возложить на комиссию по планированию бюджета, финансам и законодательству.

Глава Новоандреевского сельского поселения	                 		В.Ю.Вайсбейн